
ESTADO DA BANIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE !TABELA 

EXERCÍCIO DE 2021 

Processo de Pagamento No. 19 

Data: 29/03/2021 

Empenho: 18 
Credor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

Valor Bruto R$ 16.963,76 
Valor Retido R$ 0,00 
Valor Líquido R$ 16.963,76 

ELEMENTO DA DESPESA EXTRA-ORCAMENTÁRIA 

2.1.1.1.3.01.03.00.00 - EMPRÉSTIMO BANCÁRIO - CÂMARA 

Conta Descrição 
9-0 9-0 

Doc. Valor R$ 
900111 16.963,76 

Sistema Desenvolvido pela ST Consiitoria Eireli. (71) 3503-5400 14 ae 14 



ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA 

NOTA DE DESPESA EXTRA-ORCAMENTÁRIA - N°: 18 

ELEMENTO: 2.1.1.1.3.01..03.00.00 - EMPRÉSTIMO BANCÁRIO - CÂMARA 

CREDOR(A) CAIXA ECONOMICA FEDERAL 
ENDRECO: AV. MANOEL VELOSO. N°19 
BAIRRO: CENTRO 
CIDADE: ITABELA - BA 
C:N.P.J.: 00.360.305/4582-08 
Insc. Est.: 

NATUREZA: O - 
CONVÊNIO : () - 

CONTA : 9-0 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9-0 
DOCUMENTO: 900111 
VALOR R$: 16.963,76 
**** dezesseis mil e novecentos e sessenta e tres reais, setenta e seis centavos **** 

HISTÓRICO 

PAGAMENTO DE EMPRÉSTIMO CONSIGNADO DOS VEREADORES E SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL, DO MÊS DE 
MARÇO-2021. 

PROCESSO DE PAGAMENTO : 19 
AUTORIZO A DESPESA 
SUPRA MENCIONADA 

Em : 29/03/2021 Em: 

FOI PAGA A IMPORTÂNCIA 
AUTORIZADA 

29/03/2021 

) . 

PEDRO ANTONIO R El SILVA 
Presidente 

• SIMONE S I 
Tesoureiro/1a Secretária 

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Eireli. (71) 3503-5400 



MI~######### CAIXA ECONOMICA FEDERAL ######################################## 
SIAPX  

NOME : ITABELA CAMARA MUNICIPAL ! VENC: 20/03/2021 ! PAG: 001/002 ! 

EMISSAO:03/03/2021 ! CONTA CORRENTE: 0075.006.00000027-0 ! NR.EXTRATO: 

EXTRATO PARA PAGAMENTO DE CONVENENTE 

Q. NOME MATRICULA PREST. 

143-0 

VALOR 
)0019 ADEMILSON EUGENIO DOS SANTOS 000125 002/047 2.248,01 
)0027 ADEMIR RIBEIRO DOS SANTOS 000129 002/047 2.248,96 
)0035 ALEX ALVES VIEIRA 000083 002/047 2.242,55 
)0043 ALEX SANTOS CRUZ 10 025/048 484,94 
)0051 GERDIONE MUNIZ DOS SANTOS 000012 006/048 651,21 
)0060 ISMAEL TEIXEIRA DOS SANTOS 000124 002/047 2.248,01 
)0078 JOALDO LIMA DA SILVA 000084 002/047 2.248,64 
)0086 PEDRO ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 000064 002/024 1.523,43 
)0094 VAGNER MARTINS DOS SANTOS 000127 002/047 2.248,01 
)0108 VANDA DE CASSIA SANTANA COSTA 000016 006/096 820,00 

II 



• 

############## CAIXA ECONOMICA FEDERAL ######################################## 
   SIAPX  

NOME : ITABELA CAMARA MUNICIPAL ! VENC: 20/03/2021 1 PAG: 002/002 ! 

EMISSAO:03/03/2021 ! CONTA CORRENTE: 0075.006.00000027-0 ! NR.EXTRATO: 143-0 1 

EXTRATO PARA PAGAMENTO DE CONVENENTE 

VALOR A PAGAR ! ENCARGOS (+) ! EXCLUSOES (-) 1 VALOR PAGO 

16.963,76 

AUTENTICACAO 

############## CAIXA ECONOMICA FEDERAL ######################################## 
  EXTRATO PARA PAGAMENTO DE CONVENENTE TD 13- 2 - SIAPX 

SUREG ! PV 1COD.CONV !EXTRATO !DATA PAGAMENTO !VALOR A PAGAR 
03 1 0075 1 27084-9 ! 143-0 ! 16.963,76 

ENCARGOS (+! ! VALOR EXCLUSOES (-) ! VALOR PAGO ! QTD.EXCLUSOES 

)(CLUSOES (PREENCHER COM NUMERO SEQUENCIAL (SEQ)) 

AUTENTICACAO 



• 

16.963,76 
DEZESSEIS MIL NOVECENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E 

SEIS CENTAVOS 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 
!TABELA 29 MARÇO 2021 

BANCO: CAIXA ECONOMICA 

AGÊNCIA: 4582-2 

UTILIZADO PARA: 

CONTA 9-0 

CÓPIA DE CHEQUE 

N2 CHEQUE: 900111 

PGTO EXTRA ORÇAMENTARIO DE EMPRESTIMO CONSIGNADO 
DESCONTADO DOS VEREADORES E SERVIDORES DA CÂMARA, MÊS 03/2021. 

Iro da &Iva 
Presidente 

SI oal 
ii secretáda 

PEDRO ANTONIO R. DA SILVA 
VEREADOR 

PRESIDENTE D4CAMW fiGNq SSP RJ 
SIMONE SOSSAI 

VEREADORA • 1* SECRETARIA 
RG N°0810060710 SSP ES 



- 

####A########## CAIXA ECONOMICA FEDERAL ######################################## 

  SIAPX   

a 

! NOME : ITABELA CAMARA MUNICIPAL ! VENC: 20/03/2021 ! PAG: 002/002 ! 

! EMISSAO:03/03/2021 ! CONTA CORRENTE: 0075.006.00000027-0 ! NR.EXTRATO: 143-0 ! 

EXTRATO PARA PAGAMENTO DE CONVENENTE 

! VALOR A PAGAR ! ENCARGOS (+) 
16.963,76 

! EXCLUSOES (-) ! VALOR PAGO 

AUTENTICACAO 

CEF4582290321.128225000318 16.963176R1)1102 



CAIXA ECONOMICA FEDERAL ###################################0#### 
  SIAPX  

! NOME : ITABELA CAMARA MUNICIPAL ! VENC: 20/03/2021 ! PAG: 001/002 ! 

! EMISSAO:03/03/2021 ! CONTA CORRENTE: 0075.006.00000027-0 ! NR.EXTRATO: 143-0 ! 

EXTRATO PARA PAGAMENTO DE CONVENENTE 

SEQ. NOME MATRICULA PREST. VALOR 
000019 ADEMILSON EUGENIO DOS SANTOS 000125 002/047 2.248,01 
000027 ADEMIR RIBEIRO DOS SANTOS 000129 002/047 2.248,96 
000035 ALEX ALVES VIEIRA 000083 002/047 2.242,55 
000043 ALEX SANTOS CRUZ 10 025/048 484,94 
000051 GERDIONE MUNIZ DOS SANTOS 000012 006/048 65;,21 
000060 ISMAEL TEIXEIRA DOS SANTOS 000124 002/047 2.248,01 
000078 JOALDO LIMA DA SILVA 000084 002/047 2.248,64 
000086 PEDRO ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 000064 002/024 1.52L43 
000094 VAGNER MARTINS DOS SANTOS 000127 002/047 2.248,01 
000108 VANDA DE CASSIA SANTANA COSTA 000016 006/096 820,00 

II 


